
1 
 

Obec Klešice 
IČO 150 54 195, Klešice 101, 538 03 

telefon :  469 696 499, e-mail : klesice@centrum.cz 
 
Naše č. j. : 120/2012 
Ukládací /skartační znak : 16.6  V10 
Vyřizuje :  Marie Stará, e-mail : starostka@klesice.cz   
Počet listů : 3 

                                                                                                                                            V Klešicích, dne 06.03.2012 
   

Výzva č. 01/2012 k podání nabídek  
 

Název akce :  
 

„Stavební úpravy veřejných ploch a místní komunikace“ v obci Klešice, místní část Nákle 
 

Veřejná zakázka neprobíhá plně v režimu zákona č. 137/2006 Sb. o veřejných zakázkách, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen zákon), protože se jedná o veřejnou zakázku malého rozsahu (§ 12 odst. 3 
zákona) s předpokládanou hodnotou do 6.000.000,- Kč bez DPH. 
V souladu s § 6 a s odvoláním na § 18 odst. 3 zákona č. 137/2006 Sb.  níže uvedený veřejný zadavatel (dále 
jen zadavatel) vyzývá vybraný okruh zájemců k předložení nabídky na níže uvedenou veřejnou zakázku. 
 

1. Zadavatel : 
 

Název :                      Obec Klešice 

Sídlo :                        Klešice 101, 538 03 

IČO :                          15054195  

Zastoupený :            Marie Stará, starostka obce, tel. 603 332 974 

Kontaktní  osoba ve věcech technických :  pan František Beran, tel. 721 384 686 
 

2. Vymezení předmětu veřejné zakázky malého rozsahu (dále jen veřejné zakázky)   
 

A. Předmětem plnění  jsou :  
1. stavební úpravy místní komunikace p. č. 506 v k.ú. a obci Klešice (místní část Nákle) z důvodu 

nevyhovujícího stavu a různorodosti povrchu – provedení nového povrchu ze živice  – délka 
465 m, šíře 3,0 – 4,5 m 

2. úprava části poz. p. č. 424 v k.ú. a obci Klešice (místní část Nákle) na chodník se zadlážděním 
zámkovou dlažbou – 32 m2 (šíře 1,1 m) 

3. úprava části poz. p. č. 424 v k.ú. a obci Klešice (místní část Nákle) na nezpevněný chodník – 6,5 
m2 (šíře 0,8 m) 

4. zpevněná plocha  poz. p.č.  506 – šíře 3,00 m, délka 8,00 m – štěrkodrť   
 

B. Zakázka bude realizována v souladu s vydaným Souhlasem s provedením ohlášené stavby, 
vydaným Městským úřadem v Chrudimi, stavební odbor. 

  

Obec Klešice prohlašuje, že je vlastníkem pozemků p. č. 506 a poz. p.č. 424 v k.ú. a obci  Klešice (místní 
část Nákle).                                           
 

3. Doba a místo plnění veřejné zakázky 
 

Předpokládaný termín zahájení stavby :   po podpisu Smlouvy o dílo – duben – květen  2012 
Požadovaný termín dokončení stavby   :   31.07.2012  
Místo plnění :                                                 Klešice, místní část Nákle, poz. p. č. 506, p.č. 424 
 

Ukončením díla se rozumí úplné dokončení prací, podepsání posledního zápisu o předání a převzetí výše 
uvedené zakázky, předání díla zhotovitelem v bezvadném stavu a jeho převzetí zadavatelem. 
 

4. Zadávací podklady    
         

1. Zadávací podklady si mohou uchazeči vyzvednout na OÚ Klešice v úterý 13.03.2012 v době od 13.00 
do 14.00 hod. 

          Prohlídka místa je možná v úterý 13.03.2012 v době od 13.00 do 14.30 hod. ( Nákle  čp. 1, pan  
          František Beran, tel. 721 384 686. 
 

2. Informace o ostatních uchazečích se nesdělují. 
 
 



2 
 

 

5. Způsob zpracování nabídkové ceny 
 

         Nabídková cena bude jako cena nejvýše přípustná uvedena výhradně v Kč  a rozdělena na cenu 
základní bez DPH, samostatně DPH a nabídkovou cenu celkovou s DPH.  Bude platná po celou dobu plnění 
veřejné zakázky. Vyjádřena bude oceněním částí akce jednotkovými cenami a celkovými cenami v členění 
dle Položkového rozpočtu.  
Cena bude obsahovat ocenění dalších prací a dodávek, které nejsou obsaženy ve výčtu částí akce (ve 
výkazu výměr), ale vyplývají z vymezení plnění veřejné zakázky a dále v ní budou zahrnuty všechny práce a 
činnosti, nutné k realizaci této akce dle zadávacích podkladů pro zpracování nabídky a podmínek smlouvy 
o dílo. 
Do nabídky bude zvlášť započtena 5% finanční rezerva pro případné práce mimo rámec zadávací 
dokumentace.  
 

6. Způsob zpracování nabídky 
 

Nabídka bude řazena v tomto pořadí : 

 krycí list nabídky  

 základní identifikační údaje o uchazeči  

 živnostenské oprávnění na příslušný obor činnosti nebo výpis z rejstříku právnických osob – prostá 
kopie   

 doklad o kvalifikaci k provádění poptávaných prací 

 prokázání splnění základních kvalifikačních předpokladů v souladu s § 53 zákona  

 obsah nabídky 

 oceněný položkový rozpočet  

 harmonogram realizace 

 záruky za kvalitu, garance jakosti 

 návrh smlouvy o dílo 
 

Nesplní-li uchazeč zadávací podmínky, může být ze soutěže vyloučen. 
 

7. Platební podmínky 
 

7.1   Splatnost  faktur bude minimálně 21 dnů ode dne jejich doručení do sídla zadavatele.  
7.2   Výše faktury bude odpovídat skutečně provedeným pracím odsouhlasených dozorem investora.  
7.3   Konečná fakturace bude probíhat na základě zhotovitelem vystavené závěrečné faktury po dokončení  
        a protokolárním předání díla bez zjevných vad a nedodělků.  
7.4   Konečná  faktura bude zadavatelem proplacena po odstranění vad a nedodělků z předávacího  

  protokolu. 
 

8. Soutěžní lhůta, místo a způsob podání nabídek 
 

Soutěžní lhůta začíná dnem 07.03. 2012 a končí dnem 04.04. 2012  v 16.00 hod. 
Otevírání obálek s nabídkami proběhne dne 04.04. 2012 v  16.15 hodin v zasedací místnosti OÚ 
v Klešicích. 
 

Lhůta pro podání nabídek končí dnem  04. 04. 2012 v 16.00 hodin.  
Po tomto termínu a hodině nebudou nabídky přijímány. 
 

Nabídky budou doručeny osobně nebo doporučeně poštou v písemné formě v řádně uzavřené obálce s 
nápisem : 
 

Neotvírat  –  nabídka ! 
Veřejná zakázka – akce : 

„Stavební úpravy veřejných ploch a místní komunikace“ v obci Klešice, místní část Nákle 
 

na adresu zadavatele :  Obec Klešice, Klešice  čp. 101, 538 03.  
Při  osobním předání je nutná předchozí telefonická domluva o termínu a místě předání se starostkou 
obce – tel. 603 332 974 nebo s p. účetní – tel. 469 696 499. 
 

Nabídka bude zpracována v písemné formě v českém jazyce a nebude obsahovat přepisy a opravy, které 
by mohly zadavatele uvést v omyl. 
 

Nabídka bude předložena v jednom výtisku v uzavřené obálce opatřené přelepkami a razítkem uchazeče. 
Sešití nabídky bude přelepeno přelepkou s razítkem, jednotlivé listy nabídky budou očíslovány. 
 
 



3 
 

 

9. Způsob hodnocení nabídky  
 

Nabídky budou hodnoceny podle těchto kriterií  :   

 celková nabídková cena – váha 80% 

 záruka – váha 20% 
 

10.   Další podmínky zadavatele 
 

a) Předmětem veřejné zakázky je kompletní dodávka prací výše uvedené akce dle zadávacích podkladů. 
b) Provedení díla bude požadováno ve vysoké kvalitě a trvanlivosti.  
c) Součástí nabídky musí být návrh obchodní smlouvy o dílo, včetně jejího předání v elektronické podobě 

jednoznačně zajišťující požadavky objednatele na provedení veřejné zakázky, vysokou kvalitu díla, 
dodržení nepřekročitelného termínu plnění zakázky, maximální záruční dobu a odpovědnosti za 
realizaci díla.  

d) Zadavatel si vyhrazuje právo: 

 měnit, doplnit nebo upřesnit v průběhu zadávacího řízení podmínky, a to písemným sdělením 
všem přihlášeným dodavatelům,  

 neuzavřít smlouvu o dílo s žádným z přihlášených dodavatelů 

 uzavřít smlouvu o dílo pouze na část plnění předmětu veřejné zakázky  

 předložit vlastní SOD včetně obchodních podmínek pro dodávku stavebních prací 

 všechny předložené nabídky odmítnout,  veřejnou zakázku případně zrušit bez udání důvodu 

 v tomto zadávacím řízení nejsou přípustné námitky 

 nevracet podané nabídky 

 vyžádat si od uchazečů doplňující informace 

 nehradit uchazečům žádné náklady, které vynaložili za účast v této soutěži 
 

11.   Ostatní informace 
 

a) Každý uchazeč je povinen před podáním nabídky informovat se o povaze zakázky.  Případné 
nejasnosti si musí vyjasnit před podáním nabídky. Nedostatečná informovanost, mylné chápání 
soutěžních a zadávacích podmínek, chybně navržená nabídková cena,  nevyřešení nejasností 
apod. , neopravňují uchazeče požadovat dodatečnou úhradu nákladů nebo zvýšení ceny.  
                  

b) Výběr nejvhodnější nabídky oznámí zadavatel všem uchazečům nejpozději do pěti pracovních dnů 
od ukončení výběrového řízení. 

 

c) V případě, že se vybraný uchazeč nedostaví v termínu dle výzvy Obce Klešice k sepsání a podpisu 
smlouvy, ani si do pěti pracovních dnů od obdržení výzvy nesjedná s Obcí Klešice jiný termín, má 
se za to, že o uzavření smlouvy nemá zájem a k uzavření smlouvy bude vyzván další uchazeč 
v pořadí. 

 

V Klešicích  dne   06.03. 2012 
 
 
                                                                                                     Marie Stará, v.r. 
                                                                                                                                      starostka obce  
 
 
 
 
 
 
 
Vyvěšeno  na úřední desku dne : 07.03.2012 
Sejmuto  z úřední desky dne : 22.03.2012 
 
 


